

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



ROZPOČET

Název stavby

Odstranění stavebních objektů v kasárnách Černá Pole Brno

Objekt

objekt 038 - SKLAD

Objednatel

ZHOTOVITEL

Projektant

Ing. Přemysl Hort, ič:75592801

LMC-SOCIETY s.r.o.

ROZPOČET dle URS

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Hort

13.10.2022

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
	SO	04						13	Zařízení staveniště	0,00%	0
		05						14	Mimostav. doprava	0,00%	0
		06						15	Územní vlivy		
		07						16	Provozní vlivy	0,00%	0
		08		PROJEKT SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ				17	Ostatní		0
		09									
		10									
		11						18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		117 600	12	DN (ř. 8-11)		0	19	NUS (ř. 13-18)		0
20	H2S			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	BEZ DPH CELKEM		117 600,13
		24	15 %		
Datum a podpis	Razítko	25	21 %		24 696,03
Objednatel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		142 296,16
		E	Přípočty a odpočty		
Datum a podpis	Razítko	27	Dodávky objednatele		
Zhotovitel		28	Klouzavá doložka		
		29	Zvýhodnění + -		
Datum a podpis	Razítko				

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Brno, Černá pole - ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ

Objekt: SO 038 - SKLAD

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5

HSV	Práce a dodávky HSV	96 093,81
1	Zemní práce	15 535,08
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	79 170,84
99	Přesun hmot	1 387,89
ON	Ostatní náklady	5 000,00
PSV	Práce a dodávky PSV	16 506,32
740	Elektromontáže - zkoušky a revize	3 500,00
767	Konstrukce zámečnické	13 006,32
	<u>Celkem</u>	<u>117 600,13</u>

ROZPOČET

Stavba: Brno, Černá pole - ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ

Objekt: SO 038 - SKLAD

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 101 093,81

1 Zemní práce 15 535,08

1	113107131	Odstranění krytu či podkladu z betonu prostého tl 150 mm	m2	18,000	250,00	4 500,00
2	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	7,200	139,50	1 004,40
3	175101209	Úprava terénu po demolici s vyrovnaním nerovností do tl 40cm	m2	18,000	250,00	4 500,00
4	581213700	zemina jvyrovnávací zásypová	t	2,700	650,00	1 755,00
5	581213703	Zásyp hutnitelný - šterk, drc.beton	t	10,260	368,00	3 775,68

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 79 170,84

6	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	18,000	131,00	2 358,00
7	981011713	Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním	m3	46,000	500,00	23 000,00
8	114203301	Třídění materiálů podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	13,238	120,00	1 588,56
9	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	1,500	950,00	1 425,00
10	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	31,450	72,00	2 264,40
11	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	31,450	188,00	5 912,60
12	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,450	65,00	2 044,25
13	979081129	Předrcení vytříděného materiálu na místě realizace	t	20,443	300,00	6 132,90
14	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	31,450	56,00	1 761,20
15	979081130	Odvoz předrceného materiálu v režii dodavatele	t	20,443	188,00	3 843,28
16	979098132	Poplatek za skládku - keramického materiálu s příměsí 5%	t	2,100	700,00	1 470,00
17	979098151	Poplatek za skládku - s azbestem	t		0,00	0,00
18	979098155	Poplatek za skládku - s asfaltem	t	5,800	950,00	5 510,00
19	979098157	Poplatek za skládku - dřevo	t	17,950	650,00	11 667,50
20	979098191	Poplatek za skládku - netříděné	t	18,533	550,00	10 193,15
21	979098199	Poplatek za skládku - kontaminovaný	t		0,00	0,00

99 Přesun hmot 1 387,89

22	998981123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m postupným rozebíráním	t	13,218	105,00	1 387,89
----	-----------	--	---	--------	--------	----------

ON Ostatní náklady 5 000,00

23	011	Práce a dodávky nespecifikované jinde, ale potřebné k úplné realizaci dané etapy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
----	-----	--	-----	-------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 16 506,32

740 Elektromontáže - zkoušky a revize 3 500,00

24	980001	Ukončení elektro připojení a zaslepení - dle dotčených orgánů	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
----	--------	---	-----	-------	----------	----------

767 Konstrukce zámečnické 13 006,32

25	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	250,000	48,00	12 000,00
----	-----------	--	----	---------	-------	-----------

26	7679968021	Třídění kovového odpadu a úprava na přepravitelnou velikost-	kg	150,000	6,50	975,00
27	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,020	1 566,00	31,32

Celkem

117 600,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby

Odstranění stavebních objektů v kasárnách Černá Pole Brno

Objekt

objekt 039 - SKLAD

Objednatel

ZHOTOVITEL

Projektant

Ing. Přemysl Hort, ič:75592801

LMC-SOCIETY s.r.o.

ROZPOČET dle URS

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Hort

13.10.2022

ROZPOČET

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
	SO	04				13	Zařízení staveniště	0,00%
		05				14	Mimostav. doprava	0,00%
		06				15	Územní vlivy	
		07				16	Provozní vlivy	0,00%
		08			PROJEKT SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	17	Ostatní	
		09						
		10						
		11				18	NUS z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	117 600	12	DN (ř. 8-11)	0	19	NUS (ř. 13-18)	0
20	HZS		21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			23	BEZ DPH CELKEM	117 600,13
Objednatel			24	15 %	
Datum a podpis			25	21 %	24 696,03
Zhotovitel			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	142 296,16
Datum a podpis			E Přípočty a odpočty		
			27	Dodávky objednatel	
			28	Klouzavá doložka	
			29	Zvýhodnění + -	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Brno, Černá pole - ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ
Objekt: SO 039 - SKLAD
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5

HSV	Práce a dodávky HSV	96 093,81
1	Zemní práce	15 535,08
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	79 170,84
99	Přesun hmot	1 387,89
ON	Ostatní náklady	5 000,00
PSV	Práce a dodávky PSV	16 506,32
740	Elektromontáže - zkoušky a revize	3 500,00
767	Konstrukce zámečnické	13 006,32
	<u>Celkem</u>	<u>117 600,13</u>

ROZPOČET

Stavba: Brno, Černá pole - ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ

Objekt: SO 039 - SKLAD

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 101 093,81

1 Zemní práce 15 535,08

1	113107131	Odstranění krytu či podkladu z betonu prostého tl 150 mm	m2	18,000	250,00	4 500,00
2	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	7,200	139,50	1 004,40
3	175101209	Úprava terénu po demolici s vyrovnaním nerovností do tl 40cm	m2	18,000	250,00	4 500,00
4	581213700	zemina jvyrovnávací zásypová	t	2,700	650,00	1 755,00
5	581213703	Zásyp hutnitelný - šterk, drc.beton	t	10,260	368,00	3 775,68

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 79 170,84

6	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	18,000	131,00	2 358,00
7	981011713	Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním	m3	46,000	500,00	23 000,00
8	114203301	Třídění materiálů podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	13,238	120,00	1 588,56
9	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	1,500	950,00	1 425,00
10	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	31,450	72,00	2 264,40
11	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	31,450	188,00	5 912,60
12	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,450	65,00	2 044,25
13	979081129	Předrcení vytříděného materiálu na místě realizace	t	20,443	300,00	6 132,90
14	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	31,450	56,00	1 761,20
15	979081130	Odvoz předrceného materiálu v režii dodavatele	t	20,443	188,00	3 843,28
16	979098132	Poplatek za skládku - keramického materiálu s příměsí 5%	t	2,100	700,00	1 470,00
17	979098151	Poplatek za skládku - s azbestem	t		0,00	0,00
18	979098155	Poplatek za skládku - s asfaltem	t	5,800	950,00	5 510,00
19	979098157	Poplatek za skládku - dřevo	t	17,950	650,00	11 667,50
20	979098191	Poplatek za skládku - netříděné	t	18,533	550,00	10 193,15
21	979098199	Poplatek za skládku - kontaminovaný	t		0,00	0,00

99 Přesun hmot 1 387,89

22	998981123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m postupným rozebíráním	t	13,218	105,00	1 387,89
----	-----------	--	---	--------	--------	----------

ON Ostatní náklady 5 000,00

23	011	Práce a dodávky nespecifikované jinde, ale potřebné k úplné realizaci dané etapy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
----	-----	--	-----	-------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 16 506,32

740 Elektromontáže - zkoušky a revize 3 500,00

24	980001	Ukončení elektro připojení a zaslepení - dle dotčených orgánů	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
----	--------	---	-----	-------	----------	----------

767 Konstrukce zámečnické 13 006,32

25	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	250,000	48,00	12 000,00
----	-----------	--	----	---------	-------	-----------

26	7679968021	Třídění kovového odpadu a úprava na přepravitelnou velikost-	kg	150,000	6,50	975,00
27	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,020	1 566,00	31,32

Celkem

117 600,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



ROZPOČET

Název stavby

Odstranění stavebních objektů v kasárnách Černá Pole Brno

Objekt

objekt 410 - Mycí můstek u budovy č.19

Objednatel

ZHOTOVITEL

Projektant

Ing. Přemysl Hort, ič:75592801

LMC-SOCIETY s.r.o.

ROZPOČET dle URS

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Hort

13.10.2022

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
	SO	04				13	Zařízení staveniště	0,00%
		05				14	Mimostav. doprava	0,00%
		06				15	Územní vlivy	
		07				16	Provozní vlivy	0,00%
		08			PROJEKT SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	17	Ostatní	
		09						
		10						
		11				18	NUS z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	249 953	12	DN (ř. 8-11)	0	19	NUS (ř. 13-18)	0
20	HZS		21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			23	BEZ DPH CELKEM	249 952,96
Objednatel			24	15 %	
Datum a podpis			25	21 %	52 490,12
Zhotovitel			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	302 443,09
Datum a podpis			E Přípočty a odpočty		
			27	Dodávky objednatel	
			28	Klouzavá doložka	
			29	Zvýhodnění + -	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Brno, Černá pole - ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ

Objekt: SO 410 - Mycí můstek u budovy č.19

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5

HSV	Práce a dodávky HSV	233 394,17
1	Zemní práce	61 007,08
2	Zakládání	5 100,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	162 677,07
99	Přesun hmot	4 610,03
ON	Ostatní náklady	5 000,00
PSV	Práce a dodávky PSV	11 558,79
740	Elektromontáže - zkoušky a revize	5 000,00
767	Konstrukce zámečnické	6 558,79
	<u>Celkem</u>	<u>249 952,96</u>

ROZPOČET

Stavba: Brno, Černá pole - ODSTRANĚNÍ OBJEKTŮ

Objekt: SO 410 - Mycí můstek u budovy č.19

Část:

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

238 394,17

1

Zemní práce

61 007,08

1	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm	m2	62,400	65,00	4 056,00
2	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	62,400	72,00	4 492,80
3	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	8,000	81,00	648,00
4	119001423	Zajištění kabelového podzemního či nadzemního vedení EI	m	3,000	325,00	975,00
5	128401101	Odkopání základů pro možnost jejich demolice	m3	24,600	352,00	8 659,20
6	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	24,600	18,00	442,80
7	138401101	Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině tř. 5	m3	4,500	456,00	2 052,00
8	162202111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení, se složením do 100 m	m2	18,000	37,00	666,00
9	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	24,600	298,00	7 330,80
10	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštění	m3	55,552	139,00	7 721,73
11	175101209	Úprava terénu po demolici s vyrovnaním nerovností do tl 40cm	m2	80,000	108,00	8 640,00
12	581213700	zemina jvyrovnávací zásypová	t	12,000	650,00	7 800,00
13	581213703	Zásyp hutnitelný - štěrk, drc.beton	t	31,464	368,00	11 578,75

2

Zakládání

5 100,00

18	97918001	Ukončení vodovodního řádu	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
19	980004	Odpojení vody a kanalizace se zaslepením	kpl	2,000	800,00	1 600,00
20	980008	Ukončení vodopřipojky uzávěrem	kpl	1,000	500,00	500,00

9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

162 677,07

21	767996802	Demontáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg	kg	180,000	21,00	3 780,00
22	114203301	Třídění materiálů podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	43,917	97,50	4 281,91
23	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	44,640	550,00	24 552,00
24	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	153,300	72,00	11 037,60
25	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	153,300	101,00	15 483,30
26	979081115	Odvoz kovového odpadu na meziskládku objednatele do vzd - cca 3km	t	0,180	1 500,00	270,00
27	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	153,300	65,00	9 964,50
28	979081129	Předcení vytříděného materiálu na místě realizace	t	99,645	300,00	29 893,50
29	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	153,300	56,00	8 584,80
30	979081130	Odvoz předceneného materiálu v režii dodavatele	t	99,645	188,00	18 733,26
31	979098155	Poplatek za skládku - s asfaltem	t	2,400	950,00	2 280,00
32	979098191	Poplatek za skládku - netříděné	t	61,484	550,00	33 816,20

99

Přesun hmot

4 610,03

33	998981123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m postupným rozebíráním	t	43,905	105,00	4 610,03
----	-----------	--	---	--------	--------	----------

ON

Ostatní náklady

5 000,00

